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30 августа - День Конституции РК
Құрметті 

жітіҚаралыҚтар!
жыл сайын 30 тамызда елімізде маңызды 

мемлекеттік мерекесі -  Конституция күні 
атап өтіледі.   

еліміздің негізгі заңы қазақстандық даму 
жолының негізін салынып, қоғамның қа-
рышты дамуына шарттар жасады, Қа-
зақстанның біртұтас халық болып табыла-
тын, елімізде тұратын барлық этнос өкілдері 
үшін тең құқықтарына мүмкіндік берді.   

Конституция ең жоғары құндылық ретінде 
– адам, адамның өмірі мен денсаулығы, ар-на-
мысы мен абыройы, дербес құқықтылығы мен 
қауіпсіздігі жариялады.   

Конституцияның түйінді ережелеріне 
сүйене отырып, еліміз үшін түбегейлі өзгері-
стерге ие болдық: нарықтық экономиканы 
құрдық және демократиялық қоғамның негізін қаладық. Бүгінде Қазақстан 
халықаралық аренада танымал болуымен қатар, дүниежүзілік экономика-
лық жүйелер арасында лайықты орынға ие болды. 

 Конституция тәуелсіздігімізді бекітіп, мемлекет пен қоғамның мызғы-
мастығын күшейтті.  Барлық қазақстандықтар үшін Конституция – бұл 
тұрақтылық пен Отанымыздың берекелі болашағының кепілі.   

Құрметті жітіқаралықтар! Бұл атаулы күні баршаңызға зор денсаулық, 
отбасылық береке, тұрақтылық пен келісім тілеймін! Қазақстан респу-
бликасының игілігіне жасаған еңбегіңіз  табысты болсын! 

Конституция күні құтты болсын! ел іргесі аман, келешегіміз кемел 
болсын!    

жітіқара ауданының әкімі  а. жаныспаев.

Уважаемые 
житиКаринцы!

ежегодно 30 августа страна празднует 
один из важнейших государственных празд-
ников – День Конституции.

Основной закон страны заложил осно-
ву казахстанского пути развития, создал 
условия для поступательного развития 
общества, обеспечил равные права для 
представителей всех этносов, населяющих 
нашу страну и представляющих единый 
народ Казахстана.

Конституция провозгласила наивысшей 
ценностью человека его жизнь и здоровье, 
честь и достоинство, неприкосновенность 
и безопасность. 

Опираясь на ключевые положения Кон-
ституции, мы провели жизненно важные 

для страны преобразования: построили рыночную экономику и заложили 
основы демократического общества. Казахстан стал известным на меж-
дународной арене и занял достойное место среди мировых экономических 
систем.

Конституция укрепила нашу независимость, придала прочность госу-
дарству и всему обществу. Для всех казахстанцев Конституция – гарант 
стабильности, а значит, и благополучного будущего нашего Отечества.

Уважаемые житикаринцы! в этот праздничный день желаю всем со-
гласия, стабильности, крепкого здоровья, семейного благополучия, успехов 
и плодотворной работы во благо нашей родины – республики Казахстан! 

с праздником! с Днем Конституции республики Казахстан!
аким житикаринского района а. жаныспаев.

Құрметті жерлестер!
жітіқара аудандық мәслихаты депутаттарының 

атынан және жеке өз атымнан мемлекеттік мереке - Қа-
зақстан республикасының ата Заңы күнімен шын жүректен 

құттықтауларыңызды қабыл алыңыз!
Бұл мереке біздің негізгі Заңымызда бекітілген таңдау құқығы мен 

тәуелсіздіктің маңыздылығын еске салады. ата Заңымыздың арқасында 
еліміздің әрбір азаматы сөз, ой бостандығына, сондай-ақ мемлекетіміздің 

болашағын қалыптастыруға құқылы.
мен бәрімізге осы еркіндікті сақтап, оның құндылығын ұмытпауымызды тілей-

мін. Әрқайсымыз өз еліміздің дамуына және өркендеуіне ұмтылатын өмірінің 
белсенді қатысушысы болсын. 

Әр отбасыда бақыт пен амандық орнасын, Отанымыз үшін жаңа жеңістерге 
ұмтылу бізді үлкен табыстарға жетелесін!

жітіқара аудандық мәслихатының төрағасы УраЗалинОв н. З.

Уважаемые земляки!
От имени депутатов житикаринского районного маслихата и от меня лично 

примите самые искренние поздравления с государственным праздником - Днём 
Конституции республики Казахстан!

Этот праздник напоминает нам о важности права выбора и независимости, 
которые закреплены в нашем основном законе. Благодаря Конституции каждый 
гражданин нашей страны имеет право на свободу слова, мысли, а также на уча-
стие в формировании будущего нашего государства. 

желаю нам всем сохранять эту свободу и не забывать о её ценности. 
пусть каждый из нас будет активным участником жизни своей стра-
ны, стремящимся к её развитию и процветанию. 

пусть счастье и благополучие царят в каждой семье,  а стрем-
ление к новым победам во имя нашей родины приведёт нас к 
большим успехам!

 председатель житикаринского районного маслихата 
н. УраЗалинОв.


